
Výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbách SÚS JMK 2025 II. 
 

Seznam dokladů prokazující splnění podmínek účasti  

v zadávacím řízení 
 

I .  IDENTIFIKAČNÍ  ÚDAJE  ÚČASTNÍKA,  JEHOŽ  NABÍDKA  SE  UMÍSTILA  NA  PRVNÍM  

MÍSTĚ  V  POŘADÍ   

ČÁST 1.  -   I I/379   L IPŮ V KA -  BL ANSKO ,  I I .  ET .  -   L IPŮ VK A –  ŠEB RO V  

ČÁST 2.  -   I I I/3867  VEVE RSKÉ  KNÍ NICE ,  SO  101 

ČÁST 3.  -   I I I/3941  ROSI CE ,  UL .  NÁDR AŽ NÍ  +   MO ST  3941-1,  2.ETAP A  

ČÁST 4.  -  I I I/  38717  KŘEPTOV ,  MOST 38717-1 

ČÁST 5.  -   I I I/3764  MOST P ŘES  ÚMOŘ Í  V DRNO VI CÍCH 3764-2 

ČÁST 7.  -   I I I/40823  OLBR AMKO STEL  MOST 40823-2 

ČÁST 8.  -   I I I/4994  VESE L Í  NA D MOR AVOU -  HROZ NOV Á LHO T A +  I I I/4994   

                VE SEL Í  NAD MORAVOU ,  KOZO JÍ DKY  PR Ů TAHY ,  1.STAVB A  

ČÁST 9.  -    I I/384  BRNO ,  UL .  KNÍ NIČ SKÁ  

ČÁST 10.  -  I I/602  BRNO ,  UL .  J IHL AV SK Á ,  Ú SEK  HE RŠPICK Á –  V ÍDE ŇSK Á  

Číslo nabídky        Název Sídlo/místo podnikání IČO 

3. BOZP pro Vás s.r.o. Klínová 620/1, 709 00 Ostrava  219 54 089 

 

II. SEZNAM DOKLADŮ A ROZHODNÝCH ÚDAJŮ, KTERÝMI DODAVATEL PROKAZOVAL 

ZPŮSOBILOST A KVALIFIKACI 

            § 74 základní způsobilost:  
- Čestné prohlášení ze dne 16.6.2025 podepsala Ing. Nicol Hašková, jednatelka; 
§ 77 profesní způsobilost:  
-  Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 96970 ze 

dne 22.8.2024; 
- Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud 

jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, tj. doklad prokazující živnostenské 
oprávnění, např. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona, obor činností Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a 
posudků – doloženo pro Ing. J. Tesaře a pro R. Haška 

 -  Osvědčení o získání odborné způsobilosti k činn. koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví  
při  práci na staveništi Ing. Roman Hašek a Ing. Jaroslav Tesař 

§ 79 technická kvalifikace:  
1. Seznam významných služeb poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. Za relevantní významnou službu je považováno provádění činnosti koordinátora 
BOZP na alespoň 2 stavbách obdobných pozemních komunikací pro části 1, 8 a 9 o fin. objemu 
každé z nich větším než 30 000 000,- Kč bez DPH,  pro části 2, 3, 5 a 10 o fin. objemu každé z nich 
větším než 12 000 000,- Kč bez DPH a pro části 4, 6, 7 a 11 o finančním objemu každé z nich větším 
než 4 000 000,- Kč bez DPH v posledních třech letech.  Dle tabulky pro hodnocení: 
 Souvislá oprava povrchu silnic Havířov, II/475 ul. Vodní a III/4746 ul. Dělnická; Správa silnic 

Moravskoslezského kraje; 06 – 08/2024; 33,3 mil. Kč; 



Výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbách SÚS JMK 2025 II. 
 

 Odstraňování povodňových škod v okrese Bruntál; Správa silnic Moravskoslezského kraje; 
11/2024 – 05/2025; 39,24 mil.Kč; 

Smlouva o výkonu činnosti koordinátora BOZP uzavřená mezi BOZP pro Vás s.r.o. a Ing. Haškem 
Smlouva o výkonu činnosti koordinátora BOZP uzavřená mezi BOZP pro Vás s.r.o. a Ing. Tesařem 

          Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – Ing. R. Hašek 
           Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – Ing. J. Tesař 

   2.   Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob odpovědných za vedení realizace služeb.  
Osoba/y, pomocí které/ kterých  účastník prokazuje tento kvalifikační předpoklad, musí být 
uvedena v návrhu smlouvy jako koordinátor BOZP.  

   i. Osvědčení o odborné způsobilosti k činnosti koordinátora BOZP na staveništi 
       -  Osvědčení o získání odborné způsobilosti k činn. koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při     
          práci na staveništi Ing. Roman Hašek a Ing. Jaroslav Tesař 

       ii. Praxe na pozici koordinátora BOZP na 2 dokončených nebo realizovaných stavbách obdobných                    

pozemních komunikací o fin. objemu každé z nich alespoň 30 000 000,- Kč bez DPH pro části č. 1, 

8 a 9, o fin. objemu každé z nich alespoň 12 000 000,- Kč bez DPH pro části č. 2, 3, 5 a 10 nebo o 

fin.  objemu  4 000 000,- Kč bez DPH pro části veřejné zakázky č. 4, 6, 7 a 11.   

       -     Ing. Jaroslav Tesař (koordinátor BOZP částí 3, 5, 7) na stavbách II/40832a Kravsko, pr.  20,2 mil. 

Kč    a II/408 Vracovice, průtah  12,1 mil. Kč 

-  Ing. Roman Hašek (koordinátor BOZP částí 1, 2, 4, 8, 9 a 10) na stavbách Souvislá oprava povrchu 

silnic Havířov 33,3 mil. Kč  a Odstraňování povodňových škod v okrese Bruntál 39,2 mil. Kč 

        iii.  Existence pracovního nebo obdobného poměru u účastníka  – čestné prohlášení pro             

Ing. Haška a Ing. Tesaře; 

 

I I I . POSOU ZENÍ  SPL NĚNÍ  PO D MÍNEK  ÚČ ASTI  ZAD AVAT E LEM  
 

Účastník BOZP pro Vás s.r.o., předložil zadavatelem požadované doklady a prokázal splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení, způsobilosti i kvalifikace v souladu se zákonem   č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, a v souladu se zadávacími podmínkami stanovenými zadavatelem. Zadavatel 

nemá pochybnosti o tom, že jmenovaný účastník zadávacím podmínkám vyhověl.   

 


